
 
 
 

ESTADO DE MATO GROSSO SUL 
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI 

GABINETE DO PREFEITO 
 

 

 
 
 
 

PORTARIA Nº 035/26                                                     DE 02 DE FEVEREIRO DE 2026 

 

“Dispõe sobre a realização de perícia médica dos 
servidores municipais” 

 

 

JAIME VIZZOTTO - Prefeito Municipal de Amambai/MS, no uso de suas atribuições legais,  
 
 
RESOLVE: 

  

 

Art. 1° Fica designada a realização de perícia médica aos servidores municipais relacionados no 

Anexo Único desta Portaria, a ser realizada no dia 06 de fevereiro de 2026, com início às 

7h00, na sede do PREVIBAI, localizada na Rua da República, nº 3.521, Centro, 

Amambai/MS.  

 

Art. 2º A ordem de atendimento durante a perícia obedecerá à sequência de chegada dos servidores, 

que deverão comparecer munidos da documentação exigida, conforme previamente 

informado. 

 

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em 

contrário. 

 

                                              Gabinete do Prefeito, 02 de fevereiro de 2026 

 

 

  

 

JAIME VIZZOTTO  
Prefeito Municipal em exercício 

 

Publicado no DOM (Assomasul). 

Diário nº 4024 Pag: 006 

Em:03/02/26 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

ESTADO DE MATO GROSSO SUL 
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI 

GABINETE DO PREFEITO 
 

 

 
 
 
 

ANEXO ÚNICO 

 

 

 

 

 

 

                    

                    

                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NOME CARGO 

Elisangela Chaparro Serejo Merendeira 

Elizabete Franco Professor 

Irene Lima Benites Chamorro Professor 

Julio Cezar Miranda Professor 

Maria Aparecida dos Santos Melo Servente 

Maria Brites dos Santos Merendeira 

Marizete Fernandes Lopes Servente 

Nelson Gonçalves Professor 

Neuza Benites Nelson Servente 

Rubiana Alvarenga Lhopis Servente 

Selma Caceres Professor 

Selma Maria dos Santos Azevedo Professor 

Sulvio Albuquerque Motorista 

Valdir Rodrigues Vigia 

Wanderlei Ortiz Miranda Professor 

Zita Centenaro Coordenador Pedagógico 


